
Z Á P I S

ze 4. zasedání ZM Sedlice konaného dne 27.3.2019 od 18,00 hodin na MěÚ Sedlice

Přítomno: dle prezenční listiny 9 členů zastupitelstva. 

Omluveni: p. František Doušek, Ing. Jakub Herman

1. Zahájení

Starosta města přivítal přítomné a zahájil zasedání konstatováním, že zasedání zastupitelstva města
bylo řádně svoláno a vyhlášeno a že je přítomna nadpoloviční většina členů zastupitelstva města,
zastupitelstvo  je usnášeníschopné.  Zápis z 3. zasedání ZM, který byl vystaven na MěÚ Sedlice,
byl ověřen a nebyly podány žádné námitky, je tedy schválen. Starosta seznámil přítomné s návrhem
programu jednání:

Program:
1. Zahájení,  volba  ověřovatelů  zápisu  a  návrhové  komise,  kontrola  plnění  usnesení  z

posledního zasedání

2. Zpráva starosty 

3. Majetkové záležitosti: 
změna rozpočtu roku 2019
určení členů výběrových komisí
pověření finančního výboru kontrolou účetnictví spolků
zpráva o inventarizaci majetku města
návrh na vyřazení majetku z inventarizace
nákup pozemku od Státního statku Jeneč
Schvalování smluv:
Smlouva o sdružených službách dodávky plynu
Smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene
Rámcová smlouva o dílo p. Řeháček
Smlouvy o poskytnutí dotace
Darovací smlouva PROSPORT Blatná

4. Žádosti, připomínky:
žádost o prodej pozemků
žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice
žádosti o finanční příspěvek
žádost o prořezání stromů
žádost o umožnění prodeje stavební parcely

5. Různé – informace o podaných žádostech o dotace

6. Úkoly a kontrola jejich plnění

zpráva kontrolního výboru zastupitelstva o plnění úkolů

úkoly členům zastupitelstva a pracovníkům městského úřadu

7. Usnesení a závěr

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Ing.  Rod  požadoval  doplnit  bod  programu  „informace  o  podaných  žádostech  o  dotace“,  po
schválení byl bod do programu doplněn do bodu „Různé“.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

1. Zahájení

Starosta města navrhl návrhovou komisi ve složení: Ing. Jiří Rod, MUDr. Jan Hlad

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Starosta města navrhl ověřovatele zápisu: p. Hana Růžičková, p. Jaroslav Šavrda

hlasování: pro: 7 proti: 0 zdržel se: 2

Průběh jednání:
Kontrola zápisu a plnění usnesení z posledního zasedání – bez závad

2. Zpráva starosty

- rekonstrukce silnice I/20 ve 2 etapách, příprava projektu pro ÚR
- rekonstrukce Kostelní ulice – probíhá příprava projektu
- probíhá oprava vedení elektřiny v čp. 114
- v DPS byl nainstalován internet pro využití obyvateli
- k umístění okapů na kapličku v Němčicích se čeká na vyjádření památkářů
- v době uzavírky na silnici III/1213 bude 2.-9.4.2019 dočasně zrušena zastávka Sedlice-Nádražní
- při uzavírce silnice v Dražejově povede objížďka přes Sedlici
- dovolání Římskokatolické farnosti Sedlice bylo soudem zamítnuto
- Mgr. Zdeněk Mikeš informoval o kulturních akcích proběhlých i připravovaných, na 22.6.2019 se

připravuje oslava 480 let povýšení Sedlice na město
- Mgr. Kateřina Brabcová informovala o připravované akci Slavnostní výsadba Krajkářské hrušně

trnité

3. Majetkové záležitosti

1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 1/2019 – změna rozpočtu na rok
2019,  která  je  tvořena  rozpočtovým  opatřením  č.  1/2019  ze  dne  4.1.2019  schválenou
starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 62 200,-- Kč – příjem dotace z Euroregionu
Šumava, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 1 578 965,-- Kč – prodej plynárenského zařízení
Vráž I. etapa, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 1 000 000,--  Kč – těžba kůrovcového dřeva, z
důvodu zvýšení výdajů ve výši 26 500,-- Kč – nákup sypače, z důvodu zvýšení výdajů ve
výši 350 000,-- Kč – nákup zařízení školní jídelny. O bodu nebylo hlasováno.

2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 2/2019 – změna rozpočtu na rok
2019,  která  je  tvořena  rozpočtovým  opatřením  č.  2/2019  ze  dne  11.2.2019  schválenou
starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 381 660,-- Kč – daň z příjmu právnických
osob, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 50 000,-- Kč – dotace Sedlická krajka,  z důvodu
zvýšení výdajů ve výši  681 660,-- Kč – daň z příjmu právnických osob, z důvodu zvýšení
výdajů ve výši 20 308,-- Kč – vratka dotace volby. O bodu nebylo hlasováno.



3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 3/2019 – změna rozpočtu
na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 3/2019 ze dne 27.3.2019 z důvodu
zvýšení příjmů ve výši 21 105,-- Kč – pronájem kanalizace Čevak, z důvodu zvýšení příjmů
ve výši 64 294,-- Kč – zřízení věcného břemene E.ON, z důvodu zvýšení příjmů ve výši
1 000 000,-- Kč – příjem dotace Jeronýmova, zvýšení výdajů ve výši 65 000,-- Kč – oprava
místností radnice, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 481 346,-- Kč – nákup zařízení školní
jídelna, zvýšení výdajů ve výši 160 000,-- Kč – knihovna oprava místnosti, nákup zařízení.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  tyto  členy  zastupitelstva  města  jako  členy
výběrových komisí  pro otevírání  obálek  a  hodnotících  komisí:  Ing.  Jiří  Rod,  MUDr.  Jan
Hlad, p. Jaroslav Šavrda, p. František Doušek, p. Marta Klímová, Ing. Jakub Herman, p.
Hana Růžičková, Mgr. Zdeněk Mikeš, Ing. Petr Obleser. Konkrétní komisi na jednotlivé akce
z uvedených členů jmenuje starosta města.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

5. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  pověření  členů  finančního  výboru  kontrolou
účetnictví spolků města Sedlice, kterým byla poskytnuta neúčelová dotace z rozpočtu města.
Kontrola bude probíhat ve spolupráci s finanční účetní p. Kopalovou.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Inventarizační  zprávu  –  Zápis  o  výsledku
inventarizace majetku, závazků a pohledávek města Sedlice za rok 2018.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh na vyřazení nepotřebného a nepoužitelného
majetku města dle návrhů jednotlivých dílčích inventurních komisí – viz příloha.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup pozemku parc. č. 1167/2 v k.ú. Sedlice u
Blatné o výměře 917 m2 za cenu 97 120,-- Kč bez DPH od Státního statku Jeneč, státní
podnik v likvidaci Praha. Na pozemku se nachází ČOV města Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu s
firmou  E.ON  Energie  na  dodávku  plynu  od  1.1.2020  do  31.12.2021.  Smlouva  byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.: 1030044181/001 o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce na pozemcích parc. č. 136/1 a 138/2 v
k.ú.  Němčice  u  Sedlice  s  podmínkou  přechodu  komunikace  protlakem.  Smlouva  byla
předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.: 1030050408/001 o smlouvě budoucí
o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce na pozemcích parc. č. 2005/21 v k.ú.
Sedlice u Blatné s podmínkou přechodu komunikace protlakem. Smlouva byla předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



12. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Rámcovou  smlouvu  o  dílo  s  Františkem
Řeháčkem,  Tachov  na  těžbu  kůrovcového dřeva.  Smlouva  byla  předložena  zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1  Mgr. Brabcová

13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města
společnosti Sedlická krajka o.p.s. - neúčelová dotace. Smlouva byla předložena zastupitelstvu
města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města
Oblastní charitě Strakonice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1  Mudr. Hlad

15. Zastupitelstvo  města  projednalo  a  schválilo  Darovací  smlouvu  se  spolkem  PROSPORT
BLATNÁ z.s. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

4. Žádosti, připomínky a různé

1. Zastupitelstvo města projednalo žádost o koupi či pronájem pozemku parc. č. 1669/5 ostatní
plocha o výměře 6 621 m2 a 1669/6 ostatní plocha o výměře 787 m2 oba v k.ú. Sedlice u
Blatné a prodej ani pronájem neschválilo z důvodu záměru s pozemky.

prodej hlasování: pro: 0 proti: 9 zdržel se: 0

pronájem hlasování: pro: 0 proti: 7 zdržel se:  2 Ing. Rod, MUDr. Hlad

2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice.

hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 3  Ing. Rod, MUDr. Hlad, p. Klímová

3. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  Římskokatolické  farnosti  Sedlice  o  finanční
spoluúčast města na honoráři na koncert duchovní hudby v kostele sv. Jakuba dne 22.6.2019
a rozhodlo proplatit honorář ve výši 10 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1  Ing. Obleser

4. Zastupitelstvo  města  projednalo  žádost  Badmintonového  družstva  Sedlice  o  finanční
spoluúčast při spolupořádání turnaje v badmintonu v Sedlici 30.3.2019 a rozhodlo uhradit
část nákladů spojených s organizací turnaje ve výši 5 000,-- Kč.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1  p. Šavrda

5. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o prořezání stromů na pozemku parc. č. 1936/35
v k.ú. Sedlice u Blatné. Žadatelce bude zaslána odpověď ve smyslu, že zdravotní stav stromů
je velmi dobrý a prořezání dle zákona není možné.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

6. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o umožnění prodeje zakoupené stavební parcely
parc. č. 1936/32 v k.ú. Sedlice u Blatné ze zdravotních důvodů a rozhodnutí odložilo na příští
zasedání. O bodu nebylo hlasováno. Žadatelka bude vyzvána k doplnění žádosti.



5. Různé – podané žádosti o dotace

- oprava místních komunikací v Mužeticích, Němčicích a u mateřské školy
- oprava víceúčelového hřiště v základní škole – povrch, tribuna, oplocení
- rekuperace základní školy nebude – není zateplení
- připravuje se projekt na zbudování sběrného dvora
- připravuje se oprava budovy čp. 1 Zámeček

6. Úkoly a jejich plnění

- p. Klíma zjistit ceny za svoz odpadu – TS Písek a TS Blatná nemají kapacitu pro další svoz
- p. Klíma projednat s vedením Blatenské ryby, středisko Sedlice průjezd ulicí Komenského
- zametení štěrku z posypu komunikací v Němčicích
- p. Klíma projednat umístění výstražných světel na přejezdu v Němčicích
- zametení štěrku v Nádražní ulici u autobusové zastávky

Zapsal:

Ověřovatelé zápisu: …..................................

….................................. Vladimír Klíma
starosta města



Usnesení
ze 4. zasedání zastupitelstva města Sedlice, konaného dne 27.3.2019  

od 18,00 hod. na MěÚ Sedlice

Usnesení č. 85/2019 ke změně rozpočtu r. 2019. Po projednání ZM
schvaluje  Rozpočtovou  změnu  č.  3/2019  –  změna  rozpočtu  na  rok  2019,  která  je  tvořena
rozpočtovým opatřením č. 3/2019 ze dne 27.3.2019 z důvodu zvýšení příjmů ve výši 21 105,-- Kč
– pronájem kanalizace Čevak, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 64 294,-- Kč – zřízení věcného
břemene E.ON, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 1 000 000,-- Kč – příjem dotace Jeronýmova,
zvýšení výdajů ve výši 65 000,-- Kč – oprava místností radnice, z důvodu zvýšení výdajů ve výši
481 346,-- Kč – nákup zařízení školní jídelna, zvýšení výdajů ve výši 160 000,-- Kč – knihovna
oprava místnosti, nákup zařízení.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 86/2019 k určení výběrových komisí. Po projednání ZM
schvaluje  tyto členy zastupitelstva města jako členy výběrových komisí pro otevírání obálek a
hodnotících komisí: Ing. Jiří Rod, MUDr. Jan Hlad, p. Jaroslav Šavrda, p. František Doušek, p.
Marta Klímová, Ing. Jakub Herman, p. Hana Růžičková, Mgr. Zdeněk Mikeš, Ing. Petr Obleser.
Konkrétní komisi na jednotlivé akce z uvedených členů jmenuje starosta města.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 87/2019 ke kontrole účetnictví spolků. Po projednání ZM
schvaluje pověření členů finančního výboru kontrolou účetnictví spolků města Sedlice,  kterým
byla  poskytnuta  neúčelová  dotace  z  rozpočtu  města.  Kontrola  bude  probíhat  ve  spolupráci  s
finanční účetní p. Kopalovou.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 88/2019 k inventarizační zprávě. Po projednání ZM
schvaluje Inventarizační zprávu – Zápis o výsledku inventarizace majetku, závazků a pohledávek
města Sedlice za rok 2018.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 89/2019 k vyřazení majetku. Po projednání ZM
schvaluje  návrh na vyřazení nepotřebného a nepoužitelného majetku města Sedlice dle  návrhů
jednotlivých dílčích inventurních komisí – viz příloha.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 90/2019 k nákupu pozemku. Po projednání ZM
schvaluje  nákup pozemku parc.  č.  1167/2  v  k.ú.  Sedlice  u  Blatné  o  výměře  917 m2 za  cenu
97 120,-- Kč bez DPH od Státního statku Jeneč, státní podnik v likvidaci Praha. Na pozemku se
nachází ČOV města Sedlice.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 91/2019 ke smlouvě na dodávku plynu. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu s firmou E.ON Energie na dodávku
plynu od 1.1.2020 do 31.12.2021. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0



Usnesení č. 92/2019 ke smlouvě o zřízení VB Němčice. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu č.: 1030044181/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou
E.ON Distribuce na pozemcích parc.  č.  136/1 a 138/2 v k.ú.  Němčice u Sedlice s  podmínkou
přechodu komunikace protlakem. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 93/2019 ke smlouvě o zřízení VB Sedlice. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu č.: 1030050408/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou
E.ON Distribuce na pozemcích parc. č. 2005/21 v k.ú. Sedlice u Blatné s podmínkou přechodu
komunikace protlakem. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 94/2019 ke smlouvě na těžbu dřeva. Po projednání ZM
schvaluje Rámcovou smlouvu o dílo s Františkem Řeháčkem, Tachov na těžbu kůrovcového dřeva.
Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 95/2019 ke smlouvě dotace krajka. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  města  společnosti  Sedlická  krajka  o.p.s.  -
neúčelová dotace. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 96/2019 ke smlouvě dotace charita. Po projednání ZM
schvaluje  Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Oblastní charitě Strakonice. Smlouva
byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 97/2019 k darovací smlouvě s PROSPORT. Po projednání ZM
schvaluje  Darovací  smlouvu se  spolkem PROSPORT BLATNÁ z.s.  Smlouva  byla  předložena
zastupitelstvu města v plném znění.

hlasování: pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0

Usnesení č. 98/2019 k žádosti do DPS. Po projednání ZM
schvaluje žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice.

hlasování: pro: 6 proti: 0 zdržel se: 3

Usnesení č. 99/2019 k honoráři na koncert. Po projednání ZM
schvaluje  proplacení  honoráře  ve  výši  10  000,--  Kč  na  koncert  duchovní  hudby  v  kostele
sv. Jakuba dne 22.6.2019.

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Usnesení č. 100/2019 k turnaji v badmintonu. Po projednání ZM
schvaluje  úhradu části  nákladů  ve  výši  5  000,--  Kč spojených s  organizací  při  spolupořádání
turnaje v badmintonu v Sedlici 30.3.2019.  

hlasování: pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1

Starosta: Místostarosta:


	1. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 1/2019 – změna rozpočtu na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 1/2019 ze dne 4.1.2019 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 62 200,-- Kč – příjem dotace z Euroregionu Šumava, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 1 578 965,-- Kč – prodej plynárenského zařízení Vráž I. etapa, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 1 000 000,-- Kč – těžba kůrovcového dřeva, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 26 500,-- Kč – nákup sypače, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 350 000,-- Kč – nákup zařízení školní jídelny. O bodu nebylo hlasováno.
	2. Zastupitelstvo města bere na vědomí Rozpočtovou změnu č. 2/2019 – změna rozpočtu na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 2/2019 ze dne 11.2.2019 schválenou starostou města z důvodu zvýšení příjmů ve výši 381 660,-- Kč – daň z příjmu právnických osob, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 50 000,-- Kč – dotace Sedlická krajka, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 681 660,-- Kč – daň z příjmu právnických osob, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 20 308,-- Kč – vratka dotace volby. O bodu nebylo hlasováno.
	3. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rozpočtovou změnu č. 3/2019 – změna rozpočtu na rok 2019, která je tvořena rozpočtovým opatřením č. 3/2019 ze dne 27.3.2019 z důvodu zvýšení příjmů ve výši 21 105,-- Kč – pronájem kanalizace Čevak, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 64 294,-- Kč – zřízení věcného břemene E.ON, z důvodu zvýšení příjmů ve výši 1 000 000,-- Kč – příjem dotace Jeronýmova, zvýšení výdajů ve výši 65 000,-- Kč – oprava místností radnice, z důvodu zvýšení výdajů ve výši 481 346,-- Kč – nákup zařízení školní jídelna, zvýšení výdajů ve výši 160 000,-- Kč – knihovna oprava místnosti, nákup zařízení.
	4. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo tyto členy zastupitelstva města jako členy výběrových komisí pro otevírání obálek a hodnotících komisí: Ing. Jiří Rod, MUDr. Jan Hlad, p. Jaroslav Šavrda, p. František Doušek, p. Marta Klímová, Ing. Jakub Herman, p. Hana Růžičková, Mgr. Zdeněk Mikeš, Ing. Petr Obleser. Konkrétní komisi na jednotlivé akce z uvedených členů jmenuje starosta města.
	5. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo pověření členů finančního výboru kontrolou účetnictví spolků města Sedlice, kterým byla poskytnuta neúčelová dotace z rozpočtu města. Kontrola bude probíhat ve spolupráci s finanční účetní p. Kopalovou.
	6. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Inventarizační zprávu – Zápis o výsledku inventarizace majetku, závazků a pohledávek města Sedlice za rok 2018.
	7. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo návrh na vyřazení nepotřebného a nepoužitelného majetku města dle návrhů jednotlivých dílčích inventurních komisí – viz příloha.
	8. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo nákup pozemku parc. č. 1167/2 v k.ú. Sedlice u Blatné o výměře 917 m2 za cenu 97 120,-- Kč bez DPH od Státního statku Jeneč, státní podnik v likvidaci Praha. Na pozemku se nachází ČOV města Sedlice.
	9. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o sdružených službách dodávky plynu s firmou E.ON Energie na dodávku plynu od 1.1.2020 do 31.12.2021. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	10. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.: 1030044181/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce na pozemcích parc. č. 136/1 a 138/2 v k.ú. Němčice u Sedlice s podmínkou přechodu komunikace protlakem. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	11. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu č.: 1030050408/001 o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene s firmou E.ON Distribuce na pozemcích parc. č. 2005/21 v k.ú. Sedlice u Blatné s podmínkou přechodu komunikace protlakem. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	12. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Rámcovou smlouvu o dílo s Františkem Řeháčkem, Tachov na těžbu kůrovcového dřeva. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	13. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města společnosti Sedlická krajka o.p.s. - neúčelová dotace. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	14. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Oblastní charitě Strakonice. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	15. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo Darovací smlouvu se spolkem PROSPORT BLATNÁ z.s. Smlouva byla předložena zastupitelstvu města v plném znění.
	1. Zastupitelstvo města projednalo žádost o koupi či pronájem pozemku parc. č. 1669/5 ostatní plocha o výměře 6 621 m2 a 1669/6 ostatní plocha o výměře 787 m2 oba v k.ú. Sedlice u Blatné a prodej ani pronájem neschválilo z důvodu záměru s pozemky.
	2. Zastupitelstvo města projednalo a schválilo žádost o přidělení bytu v DPS Sedlice.
	3. Zastupitelstvo města projednalo žádost Římskokatolické farnosti Sedlice o finanční spoluúčast města na honoráři na koncert duchovní hudby v kostele sv. Jakuba dne 22.6.2019 a rozhodlo proplatit honorář ve výši 10 000,-- Kč.
	4. Zastupitelstvo města projednalo žádost Badmintonového družstva Sedlice o finanční spoluúčast při spolupořádání turnaje v badmintonu v Sedlici 30.3.2019 a rozhodlo uhradit část nákladů spojených s organizací turnaje ve výši 5 000,-- Kč.
	5. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o prořezání stromů na pozemku parc. č. 1936/35 v k.ú. Sedlice u Blatné. Žadatelce bude zaslána odpověď ve smyslu, že zdravotní stav stromů je velmi dobrý a prořezání dle zákona není možné.
	6. Zastupitelstvo města bere na vědomí žádost o umožnění prodeje zakoupené stavební parcely parc. č. 1936/32 v k.ú. Sedlice u Blatné ze zdravotních důvodů a rozhodnutí odložilo na příští zasedání. O bodu nebylo hlasováno. Žadatelka bude vyzvána k doplnění žádosti.

